

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Håndværkervej 22-24 ApS

Håndværkervej 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 41 65 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Kasper Sartou Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Håndværkervej 22-24 ApS Håndværkervej 22 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 41 65 24
	Stiftet: 1. marts 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Sartou Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	K. S. N. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 54 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>149.179</b>	<b>208.530</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.259	-43.258
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.920</b>	<b>165.272</b>
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.247	-8.618
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.673</b>	<b>156.657</b>
Skat af årets resultat	-15.342	-35.584
<b>Årets resultat</b>	<b>54.331</b>	<b>121.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.331	121.073
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.331</b>	<b>121.073</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.949.706	1.992.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.949.706</u>	<u>1.992.965</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.949.706</u></b>	<b><u>1.992.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	16.498	24.293
Tilgodehavender i alt	<u>16.498</u>	<u>24.293</u>
Likvide beholdninger	<u>100.185</u>	<u>163.482</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>116.683</u></b>	<b><u>187.775</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.066.389</u></b>	<b><u>2.180.740</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.208.952	1.154.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.333.952</b>	<b>1.279.621</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	124.632	112.611
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>124.632</b>	<b>112.611</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	535.310
Anden gæld	510.506	57.498
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	510.506	592.808
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	104.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.944	31.160
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.321	22.443
Anden gæld	39.034	37.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.299	195.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>607.805</b>	<b>788.508</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.066.389</b>	<b>2.180.740</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.154.621	1.279.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.331	54.331
	<b>125.000</b>	<b>1.208.952</b>	<b>1.333.952</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.341	77		
Andre finansielle omkostninger	34.906	8.541		
	<b>36.247</b>	<b>8.618</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	510.506	0	510.506	0
	<b>510.506</b>	<b>0</b>	<b>510.506</b>	<b>0</b>

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende Anden gæld på t.kr. 453. Gælden forfalder tidligst 31. december 2025.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 500 med pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst anden hæftelse på 27 t.kr.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. S. N. Holding ApS, CVR-nr. 38 37 48 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Sartou Nielsen

HÅNDVÆRKERVEJ 22-24 ApS CVR: 29416524

Direktør og dirigent

Serienummer: 7278e312-9f0b-4e74-82b2-73642cd6a458

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-28 09:36:12 UTC



## Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8afff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 09:39:06 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 09:56:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: W0EO3-6QA GK-5TM04-N5YLJ-BP1BZ-2LNYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**